

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Danpol Byg ApS
Havrebjergvej 16
4700 Næstved

CVR nr. 29604029

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Dirigent

Dhia Matti

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danpol Byg ApS
Havrebjergvej 16
4700 Næstved

CVR-nr.: 29604029
Stiftelsesdato: 30.05.06
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Dhia Matti

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 605.083. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	847.323	542.508
1. Personaleomkostninger	-146.750	-26.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.549	-47.680
Resultat før finansielle poster	649.024	468.397
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-36.399	0
Andre finansielle indtægter	562	334
Andre finansielle omkostninger	-8.104	-192.823
Ordinært resultat før skat	605.083	275.908
Skat af årets resultat	-138.050	-30.972
ÅRETS RESULTAT	467.033	244.936
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	467.033	244.936
Disponeret i alt	467.033	244.936

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.292.972	2.292.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.407	108.956
Materielle anlægsaktiver i alt	2.350.379	2.401.928
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	22.980	22.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.980	22.980
Anlægsaktiver i alt	2.373.359	2.424.908
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.567	292.289
Andre tilgodehavender	0	94.740
Periodeafgrænsningsposter	0	472
Tilgodehavender i alt	150.567	387.501
Likvide beholdninger	1.109.155	245.494
Likvide beholdninger i alt	1.109.155	245.494
Omsætningsaktiver i alt	1.259.722	632.995
AKTIVER I ALT	3.633.081	3.057.903
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.908.005	1.440.972
Egenkapital i alt	2.033.005	1.565.972
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.719	17.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	657.313	1.193.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	880.044	281.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.076	1.491.931
Gældsforpligtelser i alt	1.600.076	1.491.931
PASSIVER I ALT	3.633.081	3.057.903
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	125.000	1.440.972	0	1.565.972
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	467.033	0	467.033
Egenkapital, 30. september 2025	125.000	1.908.005	0	2.033.005
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	125.000	1.196.036	0	1.321.036
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	244.936	0	244.936
Egenkapital, 30. september 2024	125.000	1.440.972	0	1.565.972

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	143.505	23.301
Andre omkostninger til social sikring	3.245	3.130
	146.750	26.431
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	2.292.972	373.700
Anskaffelsessum, ultimo	2.292.972	373.700
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-264.744
Årets af- og nedskrivninger	0	-51.549
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-316.293
Bogført værdi, ultimo	2.292.972	57.407
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
